TEE JET® TECHNOLOGIES144 TEE JET.COM/JA-JP
38082-05
38082-15
38082-30
38082-60
バ
ル
ブ

6m DINケーブル
38082-30、3mDINケーブル
H O W  T O  O R D E Rご注文方法 型式をご指定ください。
TEE JET® TECHNOLOGIES TEE JET.COM/JA-JP 145
バ
ル
ブ
＆
マ
ニ
ホ
ー
ル
ド
AA344B AA346B
1  50516-01* 50996-01*
1  50516-01C05* 50996-01C05*
1  50516-01C15* 50996-01C15*
1  50516-01C60* 50996-01C60*
1  50516-01D* 50996-01D*
1  50516-01Q* 50996-01Q*
3  50516-03* 50996-03*
3  50516-03C05* 50996-03C05*
3  50516-03C15* 50996-03C15*
3  50516-03C60* 50996-03C60*
3  50516-03D* 50996-03D*
3  50516-03Q* 50996-03Q*
6  50516-06* 50996-06*
6  50516-06C05* 50996-06C05*
6  50516-06C15* 50996-06C15*
6  50516-06C60* 50996-06C60*
6  50516-06D* 50996-06D*
6  50516-06Q* 50996-06Q*
344B, 440B,
450B, 460B 346B 356, 490

る場合に使用します。ご注文時、コネクターコードとピ
ン配置コードについてはバルブまたは各マニホールドの
ご注文方法にて部品番号でご指定ください。
［例］
注：2ピンコネクターは、ピン配置コードCまたはSのみ
が使用できます。
1：要求されるコネクターのコードをご指定ください
（チャート1 参照）
2：配線ピンの適切な配置をご指定ください
（チャート2 参照）
3 5 6 B E C - C L B
ピン配置コード
コネクターコード
注：TeeJet Technologiesは、信頼性を向上させ、部品寿命を延ばすために、密閉型コネクターの使用を推奨しています。
配線コード：
R = レッド (+12V)
W = ホワイト (スイッチ)
P = プラグ
B =ブラック (接地)
配線用コネクター
レギュレーションケーブルとEスタイルの2線式ケーブルの場合、「W」の位置がプラグになります。
A R W P B M P R W B
B R W B P N P R B W
C R B W P O P W R B
D R B P W P P W B R
E R P W B Q P B R W
F R P B W R P B W R
G W R B P S B R W P
H W R P B T B R P W
I W P R B U B W R P
J W P B R V B W P R
K W B R P W B P R W
L W B P R X B P W R
14
3 2
B A
C
1 2
A B
C2 1
3
2
1
3
2
チャート2：ピン配置コード
コード
記号
コネクター位置 コード
記号
コネクター位置
A or 1 B or 2 C or 3 D or 4 A or 1 B or 2 C or 3 D or 4
3ピン=コードJ2ピン=コードA
注：これらのコネクター